令和５年５月１１日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 校長 谷口 千尋

オープン参観日と引き渡し訓練のご案内

薫風の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、学校教育やＰＴＡ活動に深いご理解とご協力をいただいておりますこと厚く

お礼申しあげます。

さて、みだしのことにつきまして、感染対策を講じながら下記のとおり実施いたします。

お忙しいとは存じますが、ご来校いただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時  令和５年６月９日（金） １校時～５校時  8:35 ～ 13:55

※12:05 ～ 13:00は除く

                      引き渡し訓練 14:05 ～ 14:45

２ 日 程   8:35 ～  9:20 １校時 授業参観

9:25 ～ 10:10 ２校時 授業参観

10:30 ～ 11:15 ３校時 授業参観

       11:20 ～ 12:05 ４校時 授業参観

※給食の参観はご遠慮ください

13:10 ～ 13:55 ５校時 授業参観

       14:05 ～ 14:15 引き渡し訓練の説明（保護者のみ体育館）

       14:15 ～ 14:45 引き渡し訓練

（地区ごとに教室で引き渡し、保護者の方と一緒に下校）

        ※授業内容と引き渡し訓練につきましては、後日連絡いたします。

３ その他 ・当日、発熱等、風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。

      ・基本的な感染対策にご協力ください。

      ・教室と廊下からの参観とさせていただきます。人数制限はありません。

・スリッパをご持参ください。

      ・屋外駐車場は、安全確保のため氷上高校方面への一方通行にてご利用くだ

さい。

・今後の感染状況により、日程を変更する場合があります。